

## 附件3 投标分项报价

项目编号：ZKGSF(ZB)-20230171

货币单位：元

品目号	货物名称	品牌(如有)	规格型号	原产地	生产厂商名称	数量	单位	投 标 价	
								单价	总价
一、银海路与金海路交叉路口									
1	清除路面划线					700	m2	68.00	47600.00
2	路面划线					1300	m2	90.00	117000.00
3	绿化隔离带硬化 (沥青路面)					145	m2	450.00	65250.00
4	绿化隔离带硬化 (水泥路面)					77	m2	421.00	32417.00
5	导流牌		导流牌	海南	公司自制	16	块	1200.00	19200.00
6	一杆一牌		一杆一牌	海南	公司自制	11	杆	1200.00	13200.00
7	一杆双牌(单面)		一杆双牌(单面)	海南	公司自制	4	杆	1300.00	5200.00
8	一杆双牌(双面)		一杆双牌(双面)	海南	公司自制	4	杆	1300.00	5200.00
9	拆除现状隔离桩					121	个	40.00	4840.00
10	新建反光隔离柱					72	个	350.00	25200.00
11	现状检查井口保护					28	个	600.00	16800.00
12	新建花带石					58	m	100.00	5800.00
13	绿化隔离带硬化 (沥青路面+钢筋网)					24.5	m2	1650.00	40425.00
14	路面破损修复(沥青路面)					10	m2	800.00	8000.00
15	拆除人行道并修复为沥青路面					129	m2	450.00	58050.00
16	拆除人行道并修复为水泥路面					78	m2	420.00	32760.00
17	新建路缘石					375	m	100.00	37500.00
18	立杆式人行灯	佛山青松	Φ 300一体化动态人行灯(带盲人钟)	广东	佛山市青松科技股份有限公司	8	套	10000.00	80000.00
19			Φ 300一体化动态人行灯(配行人过街信息屏+带红外检测+盲人钟)	广东	佛山市青松科技股份有限公司	4	套	14000.00	56000.00
20			Φ 300一体化机动灯+人行灯(配行人过街信息屏+带红外检测+盲人钟)	广东	佛山市青松科技股份有限公司	4	套	14000.00	56000.00
21			Φ 300右转箭头灯	广东	佛山市青松科技股份有限公司	4	套	4800.00	19200.00
22	横臂式灯控	佛山青松	非机动车灯具	广东	佛山市青松科技股份有限公司	8	套	4200.00	33600.00
23		佛山青松	机动车灯具(满屏)	广东	佛山市青松科技股份有限公司	12	套	4200.00	50400.00

24	红绿灯控制线缆1	金联宇	KVV22-40*1.5	广东	广东金联宇电缆实业有限公司	765	米	115.00	87975.00
25	红绿灯控制线缆2	金联宇	KVV22-19*1.5	广东	广东金联宇电缆实业有限公司	360	米	75.00	27000.00
26	红绿灯控制线缆3	金联宇	RVV4*1.5	广东	广东金联宇电缆实业有限公司	320	米	18.00	5760.00
27	过路管道1					94	米	200.00	18800.00
28	过路管道2					144	米	200.00	28800.00
29	人行道管道					429	米	80.00	34320.00
30	穿线手井1					5	个	800.00	4000.00
31	穿线手井2					21	个	600.00	12600.00
32	交通信号控制机	佛山青松	TC-7000-108	广东	佛山市青松科技股份有限公司	1	套	70000.00	70000.00

## 二、银海路与兴海路交叉路口

1	清除路面划线					828	m2	68.00	56304.00
2	路面划线					919.47	m2	90.00	82752.30
3	绿化隔离带硬化 (沥青路面)					232	m2	450.00	104400.00
4	导流牌		导流牌	海南	公司自制	1	块	1200.00	1200.00
5	一杆一牌		一杆一牌	海南	公司自制	7	杆	1200.00	8400.00
6	一杆双牌(单面)		一杆双牌(单面)	海南	公司自制	1	杆	1300.00	1300.00
7	一杆双牌(双面)		一杆双牌(双面)	海南	公司自制	4	杆	1300.00	5200.00
8	拆除现状隔离桩					68	个	40.00	2720.00
9	新建反光隔离柱					24	个	350.00	8400.00
10	迁移路灯					6	盏	2000.00	12000.00
11	迁移乔木					18	棵	1000.00	18000.00
12	现状检查井口保护					16	个	600.00	9600.00
13	新建花带石					51	m	100.00	5100.00
14	拆除人行道并修复 为沥青路面					34	m2	450.00	15300.00
15	新建路缘石					68	m	100.00	6800.00
16	立杆式人行灯	佛山青松	H:3000mm	广东	佛山市青松科技股份有限公司	1	套	1500.00	1500.00
17	横臂式灯控	佛山青松	非机动车灯具	广东	佛山市青松科技股份有限公司	8	套	4200.00	33600.00
18		佛山青松	机动车灯具(箭头)	广东	佛山市青松科技股份有限公司	4	套	4200.00	16800.00
19	7米悬臂式八角杆件 迁移					1	套	5500.00	5500.00

20	拆除6米悬臂式八角杆件					2	套	1500.00	3000.00
21	10米悬臂式八角杆件	佛山青松	H:6500mm L:10000mm	广东	佛山市青松科技股份有限公司	2	套	26000.00	52000.00
22	红绿灯控制线缆1	金联宇	KVV22-25*1.5	广东	广东金联宇电缆实业有限公司	610	米	115.00	70150.00
23	红绿灯控制线缆2	金联宇	RVV4*1.5	广东	广东金联宇电缆实业有限公司	260	米	18.00	4680.00
24	路面切割管道开挖及恢复					65	米	200.00	13000.00
25	穿线手井1					4	个	800.00	3200.00
26	穿线手井2					9	个	600.00	5400.00
27	人行道管道开挖及恢复					160	米	80.00	12800.00
28	交通信号控制机	佛山青松	TC-7000-108	广东	佛山市青松科技股份有限公司	1	套	70000.00	70000.00

### 三、富海路与兴海路交叉口

1	清除路面划线					872	m2	68.00	59296.00
2	路面划线					950	m2	90.00	85500.00
3	一杆一牌		一杆一牌	海南	公司自制	8	杆	1200.00	9600.00
4	一杆双牌（双面）		一杆双牌（双面）	海南	公司自制	4	杆	1300.00	5200.00
5	拆除现状隔离桩					86	个	40.00	3440.00
6	新建反光隔离柱					36	个	350.00	12600.00
7	现状检查井口保护					21	个	600.00	12600.00
8	迁移乔木					10	棵	1000.00	10000.00
9	迁移路灯					1	盏	2000.00	2000.00
10	拆除人行道并修复为沥青路面					150	m2	450.00	67500.00
11	新建路缘石					60	m	100.00	6000.00
12	立杆式人行灯	佛山青松	H:3000mm	广东	佛山市青松科技股份有限公司	1	套	1500.00	1500.00
13	横臂式机动灯	佛山青松	非机动车灯具	广东	佛山市青松科技股份有限公司	8	套	4200.00	33600.00
14		佛山青松	机动车灯具（箭头）	广东	佛山市青松科技股份有限公司	4	套	4200.00	16800.00
15	红绿灯控制线缆1	金联宇	KVV22-25*1.5	广东	广东金联宇电缆实业有限公司	496	米	115.00	57040.00
16	红绿灯控制线缆2	金联宇	RVV4*1.5	广东	广东金联宇电缆实业有限公司	120	米	18.00	2160.00
17	红绿灯支线管道					139	米	80.00	11120.00
18	穿线手井1					3	个	800.00	2400.00

19	穿线手井2					7	个	600.00	4200.00
20	交通信号控制机	佛山青松	TC-7000-108	广东	佛山市青松科技股份有限公司	1	套	70000.00	70000.00
安装调试费									/
运输和保险费									/
税金									/
其他									/
总报价(小写):									2,220,559.30

注:

1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

投标人名称(公章): 海南艺海绿洲交通设施有限公司

法定代表人(或委托代理人)签字: 苏文林



日期: 2023年03月14日